C¤NG TY CP SÁCH – TBTH HÀ TĨNH
Số 20/CV- CT
V/v gi¶i tr×nh chªnh lÖch lîi nhuËn b¸o c¸o
 tµi chÝnh quý I n¨m 2016 hîp nhÊt
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phóc

Hà Tĩnh, ngày 20 th¸ng 4  năm 2016

	KÝnh gửi:
	    - ñy ban chøng kho¸n nhµ n­íc

                                          - së giao dÞch chøng kho¸n hµ néi

C«ng ty cæ phÇn S¸ch – ThiÕt bÞ tr­êng häc Hà Tĩnh xin giải tr×nh kÕt qu¶ ho¹t ®éng kinh doanh  quý I n¨m 2016 hîp nhÊt t¨ng so víi kÕt qu¶ kinh ho¹t ®éng kinh doanh quý I n¨m 2015 hîp nhÊt nh­ sau:
MÆc dï doanh thu b¸n hµng quý I n¨m 2016  gi¶m so víi quý I n¨m 2015, nh­ng Doanh thu ho¹t ®éng tµi chÝnh t¨ng, Chi phÝ tµi chÝnh gi¶m so víi cïng kú.
Từ nguyªn nh©n trªn dẫn đến lợi nhuận quý I năm 2016 t¨ng so với quý I  năm 2015.
Tr©n trọng b¸o c¸o!

	Nơi nhận:
- Như kÝnh gửi
- Lưu VPCT.
	  Q.TỔNG GIÁM ĐỐC

             TrÇn ThÞ Thu Hµ